
ГУВЕРНУЛ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ 

УРЯД 
ПРИДШСТРОВСЬКО! МОЛДАВСЬКО! 

РЕСПУБЛ1КИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТЮВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 сентября 2012 года 

г. Тирасполь 

О внесении дополнения и изменения 
в Постановление Правительства 

Приднестровской Молдавской Республики 
от 25 мая 2012 года № 53 

«О реализации концептуальных положений 
Бюджетного послания Президента 

Приднестровской Молдавской Республики 
органам государственной власти и управления 

от 20 марта 2012 года» 

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона 
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V 
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), 
в связи с перераспределением функций исполнительных органов 
государственной власти, Правительство Приднестровской Молдавской 
Республики . 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 25 мая 2012 года № 53 
«О реализации концептуальных положений Бюджетного послания Президента 
Приднестровской Молдавской Республики органам государственной власти 
и управления от 20 марта 2012 года» (САЗ 12-22) следующие дополнение 
и изменение: 

а) пункт 22 столбца «Ответственные исполнители» таблицы «Программа 
реализации концептуальных положений Бюджетного послания Президента 
Приднестровской Молдавской Республики органам государственной власти и 
управления от 20 марта 2012 года» после слов «Государственные 
администрации городов и районов Приднестровской Молдавской Республики» 
дополнить словами «Государственная служба геологии и недропользования 
Приднестровской Молдавской Республики»; 



б) в пункте 33 столбца «Ответственные исполнители» таблицы 
«Программа реализации концептуальных положений Бюджетного послания 
Президента Приднестровской Молдавской Республики органам 
государственной власти и управления от 20 марта 2012 года» слова 
«Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской 
Молдавской Республики» исключить. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЪОТЭуГ П.СТЕПАНОВ 


